Edição 3.166 | Ano 12
18 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

DESPACHO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA PE 067/23 . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H2DKSVWI-3SI0HVES-TSHVNZLV-D7UTOA3H
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

Edição 3.166 | Ano 12
18 de janeiro de 2024

Página 3

DESPACHODE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA PE 067/23

Certificação Digital: H2DKSVWI-3SI0HVES-TSHVNZLV-D7UTOA3H
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 067/2023

               PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1054/23

O Pregoeiro do Município de Campo Formoso, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público, que o pregão em
tela, cujo objeto é a contratação de empresas, através do Sistema de Registro de Preços, para a eventual prestação de serviços
de confecção de camisas, materiais esportivos, serigrafia (brindes promocionais) e outros afins, para atender as atividades
desenvolvidas pelos serviços ofertados aos diversos setores do Fundo Municipal de Desenvolvimento Social, no município
de  Campo  Formoso-BA,  tipo  menor  preço  por  item,  fica  SUSPENSA temporariamente,  em  virtude  de  Pedidos  de
Esclarecimentos, e considerando o interesse público, para que possa aguardar resposta da secretaria solicitante. Uma novel
data  para  a  sessão,  será  amplamente  publicado.  Melhores  informações  serão  inseridas  no  endereço  eletrônico
https://emunicipio.com.br/pmcf/modalidade/index.php, ou no site www.campoformoso.ba.gov.br, através do link “Portal da
Transparência/Licitações, ou pelo fone (74) – 3645-1302, em horário de expediente. Demais publicações posteriores serão
disponibilizadas no site do Diário do Município. Publicação anterior no DOEM, datado de 09/01/24, Edição nº 3.151, pag. 3.

Campo Formoso - Ba, em 18 de janeiro de 2024.
Marcio Freitas dos Santos
Pregoeiro do Município

.

Edição 3.166 | Ano 12
18 de janeiro de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 067/2023

Certificação Digital: H2DKSVWI-3SI0HVES-TSHVNZLV-D7UTOA3H
Versão eletrônica disponível em: http://campoformoso.ba.gov.br

	AVISO
	DESPACHO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DA SESSÃO PÚBLICA ELETRÔNICA PE 067/23
	AVISO DE LICITAÇÃO - SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2023

		2024-01-18T16:40:49-0300